ٹائپٹ مواد کی ”پرنٹ آؤٹ“ کو جب میں نے پڑھا مجھے اس میں پروف ریڈنگ کی اشد ضرورت محسوس ہوئی۔ میں نے حضور شہزادہ موسیٰ رضا کے ہاتھ کا لکھا ہوا پورا قرآن اس کا ترجمہ اور تفسیر جو مخطوط کی شکل میں موجود تھا اس سے راست تفسیر لوگوں کو سنانی شروع کی۔ پھر شعبان ۱۴۴۳ھ مطابق مارچ ۲۰۲۲ء میں حضور سید الشہداء امام عالی مقام ریحانہ الرسول امام حسین ابن امام علی علیہما السلام کے ولادت کا جشن ۳ شعبان کو میلاد محل ”عیون باغ“ مومن پیٹ میں منایا گیا۔